Wytgcznik réznicowoprgdowy RCCB 3P+25A/30mA Typ A QuickConnect
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba biegunéw

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Znamionowy prad réznicowy
Napiecie znamionowe izolacji Ui
Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane Uimp
Sposdéb montazu

Czutos¢

Ochrona selektywna

Wyzwalanie krétkozwtoczne
Wytrzymato$¢ zwarciowa (lcw)
Odpornos¢ na udar pradowy
Czestotliwos¢

Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia
Stopien ochrony (IP)

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Gtebokos¢ wbudowania

Temperatura otoczenia w warunkach pracy
Stopien zanieczyszczenia

Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

3250611610854
HAGER
CDS425D
27.12.23.0

Wytgcznik réznicowopradowy (EC000003)
Wytagczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020)
4

400 V
25A

30A
500V

4 kv
Szyna DIN
A

Nie

Nie

6 kA

0,25 kA
50 Hz
Tak

IP20

4

70 mm
-25..40 °C
2

1..16 mm?
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Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego 1..25 mm?
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